
RENARDS, a.s. www.renards.cz

OP TAK Proof of Concept, Výzva II

NA CO LZE získat podporu?

osobní náklady (aktivita A i B)

náklady na smluvní výzkum, konzultační a odborné služby (aktivita A i B)

odpisy - náklady na nástroje a vybavení po dobu využívání v projektu (aktivita A i B)

dodatečné režijní a provozní náklady včetně nákladů na materiál (aktivita A i B)

náklady na vyslání vysoce kvalifikovaných pracovníků z organizace pro výzkum a šíření znalostí, kteří

u příjemce podpory pracují na činnostech v oblasti výzkumu, vývoje a inovací (pouze aktivita B a pouze pro

MSP)

náklady na získání a uznání patentů a dalších nehmotných aktiv (pouze aktivita B a pouze pro MSP)

náklady na poradenské a podpůrné služby v oblasti inovací (pouze aktivita B a pouze pro MSP)

dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek (pouze aktivita B - pro MSP i SMC) - v režimu de minimis

CO potřebujete k žádosti?

idea

životopisy členů řešitelského týmu

dokumentace k prokázání spolupráce s VO

pro aktivitu a) práva duševního vlastnictví k výsledkům VaV pořízená od organizace pro výzkum a šíření

znalostí  (např.  licenční  smlouva)  nebo  smlouva  o  spolupráci  s  výzkumnou  organizací,  která  bude

specifikovat  rozsah  spolupráce  VO  na  výzkumném  projektu,  na  který  je  vypracována  studie

proveditelnosti; ze smlouvy o spolupráci musí vyplývat, že VO disponuje know-how /technologiemi/právy

duševního vlastnictví, které jsou pro řešení daného projektu, nebo jeho části, nezbytné

pro aktivitu b) práva duševního vlastnictví k výsledkům VaV pořízená od organizace pro výzkum a šíření

znalostí (např. licenční smlouva) nebo smlouva o spolupráci s výzkumnou organizací prokazující, že projekt

má za cíl zavést do praxe výsledky VaV vyvinuté výzkumnou organizací nebo ve spolupráci s výzkumnou

organizací.

JAKÉ PODMÍNKY musí projekt splňovat?

Aktivita A (rozpočet max. 10 mil. Kč)

aktivity související s ověřením technické proveditelnosti a komerčního potenciálu výzkumu a vývoje s

cílem zavedení nového produktu/technologie/služby na trh

výstupem projektu v této aktivitě musí být Studie proveditelnosti, která bude sloužit jako podklad pro

realizaci další možné fáze výzkumného projektu a přípravu výzkumných činností, a to včetně ověření

technické proveditelnosti a komerčního potenciálu výzkumu a vývoje s cílem zavedení nového produktu/

technologie/ služby na trh

Aktivita B (rozpočet max. 50 mil. Kč)

aktivity směřující k dopracování výzkumu a vývoje do finální fáze a k přípravě jeho komercializace

výstupem projektu v této aktivitě musí být Finální prototyp ověřený v provozních podmínkách a detailní

plán komercializace, který ověří konkrétní bariéry a možnosti vedoucí ke zvýšení profitability projektu

včetně ošetření práv duševního vlastnictví a plánu na získání finančních zdrojů.

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

KDO, KDE A KOLIK může získat?

Místo realizace

projektu

Míra podpory

Malý podnik 0-49

zaměstnanců

Střední podnik

50-249 zaměstnanců

Velký podnik 250 a

více zaměstnanců

Území České

republiky mimo

Prahu

45% - 75% 35% - 65% 25% - 55%

minimální výše způsobilých výdajů: 1 mil. Kč  -  maximální výše způsobilých výdajů: 50 mil. Kč

KDY lze žádat?

Příjem žádostí: 24. 04. 2024 - 10. 09. 2024

NA KOHO je možné se obrátit?

Ing. Michal Abrahám

Vedoucí oddělení vývoje a inovací

733 130 844

abraham@renards.cz

Ing. Jan Sova

Projektový manažer

739 903 553

sova@renards.cz

Bc. Adam Šejvl

Projektový manažer

603 905 658

sejvl@renards.cz

https://www.renards.cz/

